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ATI ESSENTIALS+ SET 2X2700ML

Cena 135,00 zł

Producent ATI

Opis produktu
Zawiera wszystkie niezbędne pierwiastki sypkie i pierwiastki śladowe, a także wyłącznie nieorganiczne substancje tworzące
węglany. Stabilizuje wartość pH na wymiernie wyższym poziomie. Wysoko skoncentrowany (28 000 °dKH u. 200 000 mg
wapnia na zestaw), do bezpośredniego użycia.

Essentials+
Nasze doświadczenie z ponad 40 000 analiz wody morskiej umożliwiło nam dalszą optymalizację formuły udanego
Essentials. Essentials+ zaopatruje Twoje akwarium we wszystkie pierwiastki (w tym KH, Ca i Mg) i pomaga utrzymać je stale w
optymalnym zakresie stężeń. Ponadto Essentials+ zawiera już wszystkie niezbędne pierwiastki śladowe (m.in. żelazo, jod,
molibden, mangan, wanad i cynk) i zapewnia ich biodostępność w akwarium.

Zawiera wszystkie niezbędne pierwiastki sypkie i pierwiastki śladowe, a także wyłącznie nieorganiczne substancje
tworzące węglany.
Stabilizuje wartość pH na wymiernie wyższym poziomie.
Wysoko skoncentrowany (28 000 °dKH u. 200 000 mg wapnia na zestaw), do bezpośredniego użycia.
Wspomaga wzrost, wybarwienie i witalność koralowców.
Idealny do przełączania z klasycznych systemów zasilania.

Żmudne przygotowanie nie jest już konieczne.
Dzięki Essentials+ zastępujesz 3 x 2,7 litra konwencjonalnej dostawy elementów. Wszystkie istotne elementy są już zawarte w
dwóch butelkach Essentials+ i nie trzeba ich już osobno ważyć, jak w przypadku konwencjonalnych systemów
balling. Koncentrat laboratoryjny można również dozować natychmiast i nie trzeba go rozcieńczać.

Codzienna konsumpcja
Twoje akwarium rafowe to wyjątkowy ekosystem wodny, który zawiera wiele różnych organizmów. Wszystkie te organizmy
nieustannie pobierają substancje z wody akwariowej, aby się rozwijać.

Liczy się ciągłość
Dostarczając swojemu akwarium Essentials+ jesteś w stanie zbilansować typowe zużycie mieszkańców rafy zgodnie z ich
potrzebami i konsumpcją. Gwarantuje to, że naturalne wartości wody są stale utrzymywane, co jest podstawą każdego
udanego akwarium rafowego.

Tylko to, co najlepsze dla Twojej rafy
Produkcja naszych produktów do pielęgnacji wody podlega ścisłemu monitorowaniu przez nasze własne
laboratorium. Zapewnienie jakości pomaga nam wybrać najczystsze surowce i zapewnia produkt końcowy wysokiej jakości. Z
Essentials+ otrzymujesz jeden z najczystszych dostępnych na rynku produktów do pielęgnacji akwariów rafowych.

Kalkulator aby łatwiej dobrać dawki produktu znajduje się w linku poniżej:

https://atiaquaristik.com/en/?page_id=2177
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